

**PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY - DODATEK Č. 1**

„Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava III“

<b>NABÍDKOVÁ CENA A</b>	<b>Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH</b>	<b>Hodnota DPH (21%)</b>	<b>Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH</b>	<b>Množství v měsících</b>	<b>Nabídková cena bez DPH</b>	<b>Hodnota DPH (21%)</b>	<b>Nabídková cena s DPH</b>
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	21 746,77 Kč	4 566,82 Kč	26 313,59 Kč	<b>12</b>	260 961,26 Kč	54 801,86 Kč	315 763,12 Kč

<b>NABÍDKOVÁ CENA B</b>	<b>Jednotková nabídková cena za 1 m<sup>2</sup> bez DPH</b>	<b>Hodnota DPH (21%)</b>	<b>Jednotková nabídková cena za 1 m<sup>2</sup> s DPH</b>	<b>Množství v m<sup>2</sup></b>	<b>Nabídková cena bez DPH</b>	<b>Hodnota DPH (21%)</b>	<b>Nabídková cena s DPH</b>
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	10,79 Kč	2,27 Kč	13,06 Kč	<b>1 185,48</b>	12 796,07 Kč	2 687,17 Kč	15 483,25 Kč

<b>NABÍDKOVÁ CENA C</b>	<b>Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií</b>			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel		
<b>Typ žaluzií</b>	<b>Hliníkové/plastové horizontální</b>	<b>Látkové/textilní vertikální</b>	<b>Venkovní</b>			
<b>Množství v m<sup>2</sup></b>	<b>552,16</b>	<b>130,88</b>	<b>x</b>			
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m<sup>2</sup> bez DPH</i>	12,34 Kč	14,39 Kč	x			
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	2,59 Kč	3,02 Kč	x			
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m<sup>2</sup> s DPH</i>	14,93 Kč	17,41 Kč	x			
<i>Dílčí nabídková cena bez DPH</i>	6 811,45 Kč	1 883,62 Kč	x			
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	1 430,40 Kč	395,56 Kč	x			
<i>Dílčí nabídková cena s DPH</i>	8 241,85 Kč	2 279,19 Kč	x			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií						
				<b>Nabídková cena bez DPH</b>	<b>Hodnota DPH (21%)</b>	<b>Nabídková cena s DPH</b>
				8 695,07 Kč	1 825,96 Kč	10 521,04 Kč

<b>NABÍDKOVÁ CENA D</b>	<b>Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH</b>	<b>Hodnota DPH (21%)</b>	<b>Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH</b>	<b>Množství v ks</b>	<b>Nabídková cena bez DPH</b>	<b>Hodnota DPH (21%)</b>	<b>Nabídková cena s DPH</b>
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	x	x	x	<b>x</b>	x	x	x

<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C</b>				<b>Celková nabídková cena bez DPH</b>	<b>Hodnota DPH (21%)</b>	<b>Celková nabídková cena s DPH</b>
				282 452,40 Kč	59 315,00 Kč	341 767,40 Kč